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Чемпіонат U-19
2019/20 16-й тур, Матч №96

П`ятниця, 06.03.2020, 12:00, "Сокіл", Львів. 7°C. Глядачі: 80

«Львів» Львів

0 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Ольховий Ілля
15 Бекерський Ігор
9 Гулевський Денис
17 Адель Бабатунде Саліу
13 Спорий Іван
8 Мартинюк Вадим-Дем'ян
10 Ткач Назар
18 Комарець Максим
4 Оберман Євген (К)
2 Крушинський Борис
5 Мавдрик Роман

Запасні
3 Малець Андрій
6 Хитрень Тарас
11 Куник Дмитро
12 Малоїд Дмитро
20 Гураль Роман
16 Топчій Сергій
7 Шута Артур-Богдан

Тренер
Колобич Олег

25 Денега Артем
14 Сахно Дмитро
99 Салабай Антон
24 Соловйов Андрій
5 Дем'яненко Данило (К)
7 Сіренко Олександр
20 Малакі Олексій
18 Літвінов Олександр
4 Марчук Андрій
9 Смажелюк Артем
11 Тилінський Володимир

Запасні
1 Кувшинкін Андрій
13 Мельник Максим
77 Федорчук Владислав
8 Трубніков Олег
10 Коваль Олексій
15 Павленко Максим
17 Кривенко Давид

Тренер
Савчук Владислав

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Овчар Ігор
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 16-й тур, Матч №96
П`ятниця, 06.03.2020, 12:00, "Сокіл", Львів. 7°C. Глядачі: 80

«Львів» Львів 0 : 1 «Колос» Ковалівка
8' 9 Смажелюк Артем

15' 11 Тилінський Володимир

15 Бекерський Ігор 41'

44' 24 Соловйов Андрій

10 Ткач Назар
7 Шута Артур-Богдан 46'

17 Адель Бабатунде Саліу
16 Топчій Сергій 59'

59' 11 Тилінський Володимир
8 Трубніков Олег

9 Гулевський Денис
3 Малець Андрій 65'

15 Бекерський Ігор 71'

5 Мавдрик Роман
6 Хитрень Тарас 77'

79' 14 Сахно Дмитро
77 Федорчук Владислав

8 Мартинюк Вадим-Дем'ян 86'

90' 9 Смажелюк Артем
10 Коваль Олексій

4 Оберман Євген 90'

90+4' 24 Соловйов Андрій
17 Кривенко Давид

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


